כ"ו שבט תשי"ג
11 פברואר 1953
פער/159

2453/13

אלו: מר א. ששון, ציר ישראל, רומא
מאח: ר. שילוח

אליאס היקר,

בהמשך להליפת המברקים והמכתבים בין פריז, רומא וחל-אביב
בענין צאדק, השבתי כי חמצא ענין בפרק נוסף מן ה"רומאן" שלנו עם
מצרים.

ראלף באנץ מסר לשר החוץ, איתן ולי, כי בהיותו בקהיר
שוחח ארוכות עם מחמוד פאוזי, בנוכחות הקול.